2022 年２月 14 日

各      位

会社名       協立エアテック 株式会社

代表者     代表取締役社長 久野 幸男

（コード番号  5997）

問合せ責任者 管理本部 次長  中村 司郎

（TEL         092-947-6101）

業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2021年2月12日に公表いたしました2021年12月期の連結業績予想と本日公表の実績値との差異及び配当予想を下記

のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

１．2021年12月期の連結業績予想と実績値との差異

連結業績予想値と実績値との差異（2021年1月1日～2021年12月31日）

差異の理由

  売上高につきましては、ビル設備部門及び住宅設備部門ともに当初見込みを上回りました。利益面につきま

しては、売上高が当初見込みを上回ったことにより、営業利益・経常利益・親会社株主に帰属する当期純利益

が当初見込みを上回りました。

                                      以   上

売 上 高 営業利益 経 常 利 益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

1 株当たり当

期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

9,700

百万円

560

百万円

580

百万円

400

円 銭

83.61

今回実績（Ｂ） 9,892 640 683 552 115.35

増減額（Ｂ－Ａ） 192 80 103 152

増 減 率 2.0％ 14.3％ 17.8％ 38.0％

（ご参考）前期実績

（2020 年 12 月期）
 9,924   609 642       432 90.36